

# Green Mark „ Cedar Nut - Zelyonaya Marka Cedrovaja ” premium Russian vodka 40% vol. 1.00 l

» » Ruské republiky



## Popis

Ve 20. století ruská vláda zavedla přísné regulační a kontrolní režimy týkající se garance kvality výroby vodky. Jen ty výrobky, které dodržely všechny přísné zásady a předpisy, dostaly státní souhlas od dozorcí agentury – kýženou pečeť excelence nazvanou „Zelyonaya Marka“ (Green Mark). V nové éře moderního Ruska se v lidech probudil sentiment k tradicím. To vedlo ke vzniku značky vodky Zelyonaya Marka, která se stala symbolem kvalitní, ale stále cenově dostupné a tím velmi rozšířené ruské vodky. Zelyonaya Marka je vyráběna podle tradičního ruského receptu ze 100% pšenice a artéské vody. Zelyonaya Marka Kedrovaja (cedrová) se od klasické verze odlišuje přidáním extraktu piniových oříšků a jalovce před vlastní destilací. Čerstvá borovice a jalovec se projevují ve vůni. V chuti je kořeněná, pšeničná se stopami bylinek a jiskřivým závěrem."

EAN

4600893901000

Kód produktu

VO005300

1

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

## Hlavní parametry

|             |            |
|-------------|------------|
| Značka      | Green Mark |
| Objem       | 1 000 ml   |
| Alkohol ABV | 40,00 %    |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                           |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Zákonné zařazení    | vodka                                                                                                                                                     |
| Výrobce             | Lor Special Drinks spol. s r.o.<br>Losiná 299, 332 04 Losiná                                                                                              |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |